
Contacto

Teléfono 925266900
Fax 925267086
Correo Electrónico contratacion.fomento@jccm.es

Dirección Postal

Paseo Cristo de la Vega, s/n
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019/001855
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-07-2019
a las 09:39 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Secretaría General de la Consejería de Fomento de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2%2F7uIxih93wQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato derivado mantenimiento general Lote 2.5 edificio sito en Toledo, Paseo
del Cristo de la Vega, s/n, su entorno y edificaciones complementarias al
mismo.-1702TO19SER00010-CD

Valor estimado del contrato 122.168 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 73.911,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 61.084 EUR.

Clasificación CPV
50700000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de edificios.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SERVICIOS INTEGRALES DE TOLEDO, S.L.- SITOL S.L.
NIF B45423498

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.116,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 53.381,33 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 009167/2019

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2%2F7uIxih93wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Paseo Cristo de la Vega, S/N
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4

Fecha de Formalización 28/06/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta economicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Secretaría General de la Consejería de Fomento de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/06/2019 a las 10:01

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jS1zkgyKmpN7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 1501TO16SER00002-AM
Órgano Secretaría General de la Consejería de Fomento de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha

ID 0000004187595 |  2019-686037 | lun, 01 jul 2019 09:39:19:450 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57117067601352840906606525162710256472 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jS1zkgyKmpN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

